
План набавки за 2016. годину 
Председник и општинско веће општине Куршумлија

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки и набавки за 
Председника и Општинско веће 
општине Куршумлија

29.1.2016

Измена број: 1 6.10.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

16.531.362

добра 2.032.230

1.1.1 9/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Набавка контејнера за комунални отпад, канти и 
опреме за сортирање и складиштење у оквиру 
пројекта "Увођење примарног раздвајања отпада из
 домаћинстава путем рециклажних острва у 
општини Куршумлија", по партијама

2032230

Измена број: 1; усвојена: 6.10.2016; план: План јавних набавки и набавки за Председника и Општинско веће општине Куршумлија од 29.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Закључен уговор о реализацији пилот пројекта "Увођење примарног раздвајања  отпада из домаћинстава путем рециклажних острва у општини Куршумлија"

радови 14.499.132

1.3.1 9/2016 9/2016отворени поступак 11/2016Извођење радова на адаптацији санитарних 
чворова у Основној школи "Милоје Закић"

6325240

Измена број: 1; усвојена: 6.10.2016; план: План јавних набавки и набавки за Председника и Општинско веће општине Куршумлија од 29.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Радови одобрени од стране Канцеларије за управљање јавним улагањима, Влада РС, Извештајем број 01-005-2016 од 29.6.2016.године.

1.3.2 9/2016 9/2016отворени поступак 11/2016Извођење радова на адаптацији санитарних 
чворова у Основној школи "Дринка Павловић"

8173892

Измена број: 1; усвојена: 6.10.2016; план: План јавних набавки и набавки за Председника и Општинско веће општине Куршумлија од 29.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Радови одобрени од стране Канцеларије за управљање јавним улагањима, Влада РС, Извештајем број 02-005-2016 од 29.6.2016.године.

Страна 1 од 3Датум штампе: 6.10.2016



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

1.454.409

Набавке на које се Закон не примењује

добра 1.204.410

2.1.1 3/2016 3/201639.2. 3/2017Набавка канцеларијског материјала 83333

2.1.2 3/2016 3/201639.2. 3/2017Набавка материјала за саобраћај – бензина и дизел
 горива за потребе Председника општине и 
Општинског већа општине Куршумлија

333333

2.1.3 11/2016 11/201639.2. 12/2016Набавка поклона -  пословне галантерије и 
пропагандног материјала за презентацију 
функционера општине  и именованих и 
постављених лица Општинске  управе општине 
Куршумлија

190000

Измена број: 1; усвојена: 6.10.2016; план: План јавних набавки и набавки за Председника и Општинско веће општине Куршумлија од 29.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: ребаланс финансијскког плана

2.1.4 9/2016 9/201639.2. 10/2016Набавка провидних кеса за сакупљање лаког 
амбалажног отпада - сува фракција у оквиру 
пројекта "Увођење примарног раздвајања отпада из
 домаћинстава путем рециклажних острва у 
општини Куршумлија"

123165

Измена број: 1; усвојена: 6.10.2016; план: План јавних набавки и набавки за Председника и Општинско веће општине Куршумлија од 29.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Закључен уговор о реализацији пилот пројекта "Увођење примарног раздвајања  отпада из домаћинстава путем рециклажних острва у општини Куршумлија"

2.1.5 9/2016 9/201639.2. 10/2016Набавка дрвених кућних компостера 1м3 у оквиру 
пројекта "Увођење примарног раздвајања отпада из
 домаћинстава путем рециклажних острва у 
општини Куршумлија"

184748

Измена број: 1; усвојена: 6.10.2016; план: План јавних набавки и набавки за Председника и Општинско веће општине Куршумлија од 29.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Закључен уговор о реализацији пилот пројекта "Увођење примарног раздвајања  отпада из домаћинстава путем рециклажних острва у општини Куршумлија"

2.1.6 9/2016 9/201639.2. 10/2016Набавка промотивног материјала и материјала за 
обележавање  - налепнице за контејнере и канте у 
оквиру пројекта " Увођење примарног раздвајања 
отпада из домаћинстава путем рециклажних острва 
у општини Куршумлија"

123165

Измена број: 1; усвојена: 6.10.2016; план: План јавних набавки и набавки за Председника и Општинско веће општине Куршумлија од 29.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Закључен уговор о реализацији пилот пројекта "Увођење примарног раздвајања  отпада из домаћинстава путем рециклажних острва у општини Куршумлија"

Страна 2 од 3Датум штампе: 6.10.2016



Место и датум:

М.П.

Радољуб Видић

Овлашћено лице:

Радољуб Видић

Одговорно лице:
_______________________________

2.1.7 10/2016 10/201639.2. 12/2016Набавка канцеларијског материјала 166666

Измена број: 1; усвојена: 6.10.2016; план: План јавних набавки и набавки за Председника и Општинско веће општине Куршумлија од 29.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Ребаланс буџета општине Куршумлија, ребаланс Финансијског плана Председника општине и општинског већа

услуге 249.999

2.2.1 3/2016 3/201639.2. 3/2017Набавка услуга ресторана и доставе пића и  других 
добара за репрезентацију Председника општине и 
Општинског већа општине Куршумлија

166666

2.2.2 10/2016 10/201639.2. 12/2016Набавка услуга ресторана 83333

Измена број: 1; усвојена: 6.10.2016; план: План јавних набавки и набавки за Председника и Општинско веће општине Куршумлија од 29.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Ребаланс буџета општине Куршумлија, ребаланс Финансијског плана Председника општине и општинског већа

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 6.10.2016; план: План јавних набавки и набавки за Председника и Општинско веће општине Куршумлија од 29.1.2016
Ребаланс буџета општине Куршумлија, ребаланс Финансијског плана Председника општине и општинског већа

Страна 3 од 3Датум штампе: 6.10.2016


